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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323517G

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit VIRGI LUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja 13, Rruga “Plazh”, Nr. Pas. 46/216+4-
35, zk.8518, me sip. 85.2 m2, Durrës. 2008
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim/ planifikim i aktiviteteve, eventeve  social-

kulturore, artistiko-kulturore  dhe performancave  artistike. 
Aktivitete në fushën e transmetimeve radio-
televizive.Krijimin e eventeve muzikore në formën e 
festivaleve, koncerteve dhe festave për të gjitha grupmoshat. 
Diskoteka dhe evente të ndryshme me artistë të huaj dhe 
vendas. Prodhim-transmetim spotesh promocionale, 
materialesh të tjera promovuese, transmetim programesh, 
ideim dhe realizim spektaklesh, film, aktrim.Krijuesit e 
shoqërisë kanë të drejtën e autorit dhe të drejta të caktuara 
specifike në krijimin artistik të aktivitetit, si krijuesit e 
eventeve apo ngjarjeve artistike.  Gjithashtu shoqëria do të 
ketë për objekt të aktivitetit kryerjen e çdo veprimtarie të 
ligjshme  që mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar, e krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar.
FRANCESCO ANTINUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2023                Deri: 21/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VIRGINIAMINETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FRANCESCOANTINUCCI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIRGI LUNA
E-Mail: lawfirm.aplication2022@gmail.com 
lawfirm.aplication2022@gmail.com 
Telefon: +393519507286  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224098-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCBCBEF-19C6-40B3-9470-27243532B06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9BB07-3089-4D7D-9FB8-E3F171E92703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383C2B4-6C6F-4643-9876-F761681461D2

